SÉRIE
7L
Lampes LED pour
éclairage d’armoire
Armoires de
commandes
et tableaux
électriques

SÉRIE 7L
Lampes LED pour éclairage d’armoire
Codification
Exemple : série 7L, Lampe LED avec fixation magnétique, interrupteur ON/OFF, alimentation 12…48V AC/DC, raccordement push-in.
7 L . 4 3 . 0 . 0 2 4 . 1 1 0 0
Série
Type
43 =  Lampe LED 600 lumens
46 =  Lampe LED 1200 lumens
Type d'alimentation
0 = AC (50/60 Hz)/DC
Tension d'alimentation
024 =  (12…48)V AC/DC
230 =  (110…240)V AC/DC
Connexions
1 =  Raccordement push-in pour lampe seule
2 =  Raccordement par connecteur plug-in pour la
connexion d’une ou plusieurs lampes
Commande
0 =  Éclairage direct sans interrupteur ON/OFF ni
détecteur de mouvement
1 =  Allumage par interrupteur ON/OFF
2 =  Allumage par détecteur de mouvement
Versions disponibles
7L.43.0.024.0100
7L.43.0.024.0200
7L.43.0.024.1100
7L.43.0.024.1200
7L.43.0.024.2100
7L.43.0.024.2200
7L.43.0.230.0100
7L.43.0.230.0200
7L.43.0.230.1100
7L.43.0.230.1200
7L.43.0.230.2100
7L.43.0.230.2200
7L.46.0.024.0100
7L.46.0.024.0200
7L.46.0.024.1100
7L.46.0.024.1200
7L.46.0.024.2100
7L.46.0.024.2200
7L.46.0.230.0100
7L.46.0.230.0200
7L.46.0.230.1100
7L.46.0.230.1200
7L.46.0.230.2100
7L.46.0.230.2200
VI
I-2
02
2,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
6
G
SÉRIE 7L
Lampes LED pour éclairage d’armoire
SÉRIE
7L
Accessoires
07L.11
07L.12
0 7 L . 1 1
Type
Connecteurs pour câble souple 2-pôles (2 x 1.5 mm2)